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Invitasjon til å spille inn til KDs behandling av forslag til rammeplan for 
lærerutdanningene 
Vi takker for godt møte i Nasjonalt forum for lærerutdanning og profesjonsutvikling 12. mars i 
år. 
 
I møtet presenterte vi tidsplanen for det videre arbeidet med å fastsette nye rammeplaner for 
lærerutdanningene. Forslag til felles rammeplan for samisk lærerutdanning skal leveres 
departementet innen 1. juni. Departementet ønsker å sende rammeplanforslagene på høring 
samlet, og legger opp til alminnelig høring fra september til desember 2026, med sikte på å 
fastsette rammeplanene vinteren 2027. Da kan institusjonene som ønsker det, iverksette 
endringer i utdanningene høsten 2028.  
 
Grunntanken i forslag til rammeplan er at den skal bestå av en hoveddel som favner det som 
er felles for lærerprofesjonen, og underkapitler som rettes mot virksomhetene lærerne 
utdannes til. En lærerutdanning utvikles på bakgrunn av hoveddelen og ett eller flere 
underkapitler – etter et såkalt byggeklossprinsipp. Det betyr at hvert av underkapitlene ikke 
nødvendigvis er én type lærerutdanning.  
 
Frem mot høringen vil departementet gjennomgå og vurdere de innkomne forslagene, og 
ferdigstille forslag til de to nye rammeplanene. Alle som ønsker det, kan gi innspill til 
arbeidet. Skriftlige innspill blir lagt ut på regjeringens nettside: Arbeid med mer overordnet 
styring av lærerutdanningene.  
 
I NFLP-møtet 12. mars ble partene invitert til å komme med sine umiddelbare synspunkter 
på forslagene vi har fått fra arbeidsgruppene. I neste møte, som er 5. mai, vil vi fortsette 
denne dialogen. Vi inviterer med dette partene i NFLP spesielt, til å sende skriftlige innspill 
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Side 2 
 

om hva dere mener departementet må være særlig oppmerksom på i arbeidet med å 
ferdigstille høringsforslag. De skriftlige innspillene må være oss i hende så snart som mulig 
etter 5. mai, og senest 10. juni 2026.  
  
Innspill sendes postmottak@kd.dep.no, og merkes 25/2789.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Sigrun Aasland 
forsknings- og høyere utdanningsminister 
 

Kari Nessa Nordtun 
kunnskapsminister 
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